
Martinice
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Holešov GPS souřadnice: 49.310309N, 17.601080E

Nadmořská výška: 246 m n. m. První pís. zmínka: 1262 (762 let) Katastrální výměra: 476 ha

Počet obyvatel: 842 PSČ: 769 01

Adresa URL: www.martinice.cz

Počet obyvatel obce Martinice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

84 347 71 340 842

Historie počtu obyvatel obce Martinice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 84 347 71 340 11 842
1.1.2023 83 348 71 329 12 831
1.1.2022 81 340 73 325 11 819
1.1.2021 79 336 65 328 7 808
1.1.2020 80 328 62 331 23 801
1.1.2019 72 323 61 322 15 778
1.1.2018 71 321 58 313 -2 763
1.1.2017 73 320 58 314 5 765
1.1.2016 66 320 63 311 9 760
1.1.2015 68 310 60 313 0 751
1.1.2014 66 312 55 318 20 751
1.1.2013 64 307 50 310 731
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